

Hardwood Partners ApS

Bentsensvej 4
4330 Hvalsø

CVR-nr. 26 93 01 70



Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. oktober 2021

Martin Nyrop-Larsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hardwood Partners ApS
Bentsensvej 4
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 26 93 01 70

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. januar 2003

Hjemsted: Lejre

Direktion

Martin Nyrop-Larsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	26.973	33.883	27.029	24.363	14.494
Resultat før af- og nedskrivninger	21.660	28.500	22.009	20.737	11.202
Resultat før finansielle poster	21.294	27.939	21.771	20.563	11.047
Resultat af finansielle poster	-335	57	73	326	149
Årets resultat	16.316	21.802	17.010	16.247	8.700
Balancesum	68.250	86.551	70.233	60.988	46.169
Investering i materielle anlægsaktiver	-199	-1.866	-975	-47	-210
Egenkapital	56.410	60.094	50.292	42.282	26.034
Nøgletal					
Afkastningsgrad	27,5%	35,6%	33,2%	38,4%	28,5%
Soliditetsgrad	82,7%	69,4%	71,6%	69,3%	56,4%
Forrentning af egenkapital	28,0%	39,5%	36,7%	47,6%	40,1%
Likviditetsgrad	816,3%	420,6%	457,7%	430,0%	257,8%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for køb, salg og forarbejdning af trævarer samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 16.316.092, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 56.410.285.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For det kommende år forventes et positivt resultat før skat under niveauet for 2020/2021.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		26.973.093	33.883.305
Personaleomkostninger	1	-5.312.623	-5.383.390
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-366.278	-561.087
Resultat før finansielle poster		21.294.192	27.938.828
Finansielle indtægter	3	728.209	597.491
Finansielle omkostninger	4	-1.063.001	-540.311
Resultat før skat		20.959.400	27.996.008
Skat af årets resultat	5	-4.643.308	-6.193.553
Årets resultat		16.316.092	21.802.455
Resultatdisponering	6		

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.404.085	1.571.855
Materielle anlægsaktiver	7	1.404.085	1.571.855
Anlægsaktiver i alt		1.404.085	1.571.855
Færdigvarer og handelsvarer		31.133.774	10.443.758
Varebeholdninger		31.133.774	10.443.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.899.320	35.254.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		311.571	13.188.883
Andre tilgodehavender		118.493	398.879
Periodeafgrænsningsposter	8	18.662.690	18.859.919
Tilgodehavender		25.992.074	67.701.857
Likvide beholdninger		9.720.279	6.833.636
Omsætningsaktiver i alt		66.846.127	84.979.251
Aktiver i alt		68.250.212	86.551.106

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		40.910.285	39.594.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		15.000.000	20.000.000
Egenkapital	9	56.410.285	60.094.193
Hensættelse til udskudt skat	10	45.476	38.250
Hensatte forpligtelser i alt		45.476	38.250
Anden gæld		3.605.082	6.214.472
Langfristede gældsforpligtelser	11	3.605.082	6.214.472
Modtagne forudbetalinger fra kunder		636.761	176.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.821.536	12.888.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.955.683	6.156.804
Anden gæld		775.389	982.950
Kortfristede gældsforpligtelser		8.189.369	20.204.191
Gældsforpligtelser i alt		11.794.451	26.418.663
Passiver i alt		68.250.212	86.551.106
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	39.594.193	20.000.000	60.094.193
Betalt ordinært udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets resultat	0	1.316.092	15.000.000	16.316.092
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	40.910.285	15.000.000	56.410.285

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat		16.316.092	21.802.455
Reguleringer		5.344.378	6.697.460
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		21.660.470	28.499.915
Renteindbetalinger og lignende		728.209	597.491
Renteudbetalinger og lignende		-1.063.001	-540.311
Pengestrømme fra ordinær drift		21.325.678	28.557.095
Betalt selskabsskat		-7.245.472	-4.795.274
Andre reguleringer		8.142.455	-13.553.509
Pengestrømme fra driftsaktivitet		22.222.661	10.208.312
Køb af materielle anlægsaktiver		-198.508	-1.866.016
Salg af materielle anlægsaktiver		0	921.510
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-198.508	-944.506
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-2.201.121	-4.116.382
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	6.156.804
Betalt udbytte		-20.000.000	-12.000.000
Andre reguleringer		3.063.611	-1.039.081
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-19.137.510	-10.998.659
Ændring i likvider		2.886.643	-1.734.853
Likvider 1. juli 2020		6.833.636	8.568.489
Likvider 30. juni 2021		9.720.279	6.833.636
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		9.720.279	6.833.636
Likvider 30. juni 2021		9.720.279	6.833.636

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.925.549	4.987.724
Pensioner	302.719	296.012
Andre omkostninger til social sikring	84.355	99.654
	<u>5.312.623</u>	<u>5.383.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	366.278	285.555
Gevinst og tab ved afhændelse	0	275.532
	<u>366.278</u>	<u>561.087</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.278	285.555
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	275.532
	<u>366.278</u>	<u>561.087</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	364.744	428.035
Andre finansielle indtægter	2	3.479
Valutakursgevinster	363.463	165.977
	<u>728.209</u>	<u>597.491</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	267.099	226.558
Andre finansielle omkostninger	76.152	45.699
Valutakurstab	719.750	268.054
	<u>1.063.001</u>	<u>540.311</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.636.082	6.214.472
Årets udskudte skat	7.226	-20.919
	<u>4.643.308</u>	<u>6.193.553</u>
6 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	15.000.000	20.000.000
Overført resultat	1.316.092	1.802.455
	<u>16.316.092</u>	<u>21.802.455</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020		2.043.335
Tilgang i årets løb		198.508
Kostpris 30. juni 2021		<u>2.241.843</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		471.480
Årets afskrivninger		366.278
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>837.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>1.404.085</u>

Noter

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer samt leverandører af varer og tjenesteydelser.

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af anparter à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	38.250	59.169
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	7.226	-20.919
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	45.476	38.250

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	6.214.472	3.605.082	0	0
	6.214.472	3.605.082	0	0

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyrop-Larsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat i sambeskatningen.

Den samlede hæftelse er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået operationel leasingforpligtelse med en restforpligtelse på t.kr. 47 fordelt over 35 måneder.

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på t.kr. 7.500 til sikkerhed for bankengagement. Virksomhedspantet omfatter selskabets simple fordringer, varelagre, driftsmidler og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 39.437 pr. 30. juni 2021.

Sikkerheden dækker også søsterselskabet Hvalsø Savværk A/S' engagement med selskabets bankforbindelse.

Der er gennem bankforbindelse stillet betalingsgaranti på t.kr. 1.194 over for én leverandør.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nyrop-Larsen Holding ApS, CVR nr. 26759331.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Nyrop-Larsen Holding ApS, CVR nr. 26759331.